
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2019 г.                                                                                                           №380-ОД 

с. Большая Глушица   

 

 

Об утверждении плановых показателей по комплектованию                                                                    

1 классов в 2020/2021 учебном году 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. №32 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», распоряжения 

министерства образования и науки Самарской области от 28.11.2014 г. №604 – от 

24.10.2014 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить плановые показатели по комплектованию 1-х классов в 2020/2021 учебном 

году в количестве 52 человек (2 класса комплекта). 

 

Директор школы:                                   С.М. Уколова  

 


